
UCHWAŁA Nr XLI/255/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 pa�dziernika 2005r. 
 
 

w sprawie ustalenia wysoko�ci po�yczki 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorz�dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Ustala si� w roku bud�etowym 2005 wysoko�� po�yczki, która mo�e by� 
udzielona przez Zarz�d Powiatu w Ostródzie Przedsi�biorstwu 
Budownictwa Ogólnego „EKOBUD” Spółka z o.o. w Ostródzie na kwot� 
515 000 zł. 
 

§ 2 
Po�yczka b�dzie przeznaczona na bie��ce uregulowanie zobowi�za� 
Spółki. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy po�yczki, powierza si� 
Zarz�dowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomo�ci. 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XLI/255/2005 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 27 pa�dziernika 2005r. 
w sprawie udzielenia po�yczki 

 
 
 W zwi�zku z zako�czeniem budowy budynku Komendy Powiatowej Stra�y 
Po�arnej w Ostródzie wraz z Centrum Powiadamiania Ratunkowego i Centrum 
Zarz�dzania Kryzysowego dnia 8 sierpnia 2005r. i konieczno�ci� zapłaty faktur 
ko�cowych we wrze�niu 2005r., wyst�pili�my do wykonawcy o przesuni�cie 
terminów zapłaty ko�cowej faktury. Z uwagi na fakt, �e inwestycja jest finansowana  
w cało�ci z dotacji Wojewody, a dotacja na bie��cy rok nie pokrywa w cało�ci 
kosztów inwestycji, wykonawca zgodził si� przesun�� terminy płatno�ci na miesi�c 
stycze� 2006r. pod warunkiem udzielenia mu po�yczki, któr� przeznaczy na 
rozliczenie si� z podwykonawcami. W bie��cym roku otrzymali�my ł�cznie od 
Wojewody 900 tys. zł. Do rozliczenia ko�cowego inwestycji brakuje około 515 tys. zł, 
które Wojewoda przeka�e dopiero w przyszłym roku. Zasadne jest udzielenie 
po�yczki dla wykonawcy, poniewa� unikniemy naliczania odsetek 
przeterminowanych. 


